



ミズノスポーツプラザ 舞洲

スクール料金表 [2025年度]

スクール入会金 5,500円

※年会費・更新手数料等はございません。

一般クラス (90分・定員8名)

基本料金		平日	ナイター/土日
	1クラス受講	10,900円	12,100円
	W受講	17,400円	19,800円
	受け放題(1ヶ月)	24,200円	該当クラスのみ
回数券(1回)	2,400円	ビジター(1回)	3,600円
回数券(4回)	8,500円	ビジター(4回)	13,000円

ジュニアクラス

区分	対象年齢	使用球	料金	時間 / 定員
LK	年長~	レッド	5,800円	60分 / 8名
K1	小学生	オレンジ	6,900円	90分 / 8名
K2		グリーン	9,200円	90分 / 8名
K3	中学生		9,800円	90分 / 8名
SK5			9,800円	90分 / 8名
K5	選抜クラス		11,500円	180分 / 8名
ジュニアトーナメント			12,700円	120分 / 8名
受け放題(1ヶ月)			20,800円	別紙参照

トーナメントクラス (120分・定員6名)

区分	料金	区分	料金
トーナメント	13,300円	ビジター(1回)	4,000円
W受講	22,200円	ビジター(4回)	14,600円

はじめてクラス (60分・定員6名) ※高校生以上

まずは体験 1,100円(1回)

1回券 2,400円

4回券 8,900円

※有効期限: 3ヶ月



MIZUNO
SPORTS PLAZA

ミズノスポーツプラザ 舞洲

〒554-0042 大阪府大阪市此花区北港緑地2-3-125

TEL / 06-6460-9711

MAIL / maishima@mizuno.co.jp

平日/10:00~22:00 土日祝/8:00~22:00

詳細はこちら

スケジュール

受講料

クラス説明

ミズノスポーツプラザ舞洲

検索

<https://shisetsu.mizuno.jp/m-7267>

提携駐車場 123台 駐車場無料

体験会受講者は駐車場無料

体験受講 毎週受付中!



※スクール時間割は別紙「コチシフ表」をご確認ください。※表示価格は税込価格となります。※当施設専用駐車場をご利用の場合のみ、無料割引となります。